

Ramowy kalendarz konkursów, w oparciu o który odbywać się dofinansowanie i powierzanie zadań w drodze otwartych konkursów na 2011 rok przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku

Wydział/ jednostka Miasta	Nazwa zadania	Termin ogłoszenia konkursu	Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadania (w złotyach)
Biuro Prezydenta ds. Kultury	<p>Realizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • edukacja kulturalna i upowszechnianie kultury; • wspieranie przedsięwzięć kulturotwórczych; • wspieranie działań i przedsięwzięć umacniających poczucie tożsamości regionalnej - kaszubskiej i pomorskiej oraz mniejszości narodowych i etnicznych; • wspieranie przedsięwzięć związanych z rozwijaniem wolontariatu kulturalnego; • organizowanie wydarzeń kulturalnych o charakterze międzynarodowym, • projekty wpisujące się w wytyczne programu Unii Europejskiej Europejska Stolica Kultury, • projekty wpisujące się w obchody 400-lecia urodzin Jana Heweliusza. <p>1. Edukacja kulturalna i upowszechnianie kultury</p> <p>2. Wspieranie przedsięwzięć kulturotwórczych:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) o zasięgu lokalnym – dzielnicowym b) o zasięgu lokalnym – miasto c) o zasięgu metropolitalnym d) o zasięgu międzynarodowym <p>Wspieranie działań i przedsięwzięć umacniających poczucie tożsamości regionalnej – kaszubskiej i pomorskiej oraz mniejszości narodowych i etnicznych</p>	<p>Listopad 2010r. Marzec/ kwiecień 2011r.</p> <p>Październik 2011</p>	<p>2 400 000</p> <p>1 020 000</p> <p>3 385 000</p>
Biuro Prezydenta ds. Kultury	<p>Realizacja zadania szczegółowego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • organizowanie wydarzeń kulturalnych o charakterze międzynarodowym 	Listopad 2010r.	500 000 w roku 2011; (w latach 2012 – 2013 po 500 000,)
Biuro	Realizacja zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:	Listopad/	192 000

Prezydenta ds. Sportu i Euro 2012	Współpraca ze środowiskiem kibiców oraz promowanie pozytywnych wzorców kibicowania poprzez realizację projektu „Kibice Razem” oraz prowadzenie lokalnego ośrodka projektu	grudzień 2010r.	
Wydział Polityki Gospodarczej	Realizacja zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości „Akademia Gdańskiego Przedsiębiorcy” cykl szkoleń przeznaczonych dla gdańskich przedsiębiorców zarejestrowanych na terenie Miasta Gdańska, ich pracowników oraz osób planujących (także studentów i absolwentów gdańskich uczelni) podjąć własną działalność gospodarczą.	Styczeń / luty 2011r.	150 000
Wydział Spraw Społecznych	Realizacja zadań z zakresu: 1. Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 2. Ochrony i promocji zdrowia, 3. Wypoczynku dzieci i młodzieży, 4. Wspierania działalności naukowej z udziałem dzieci i młodzieży szkolnej, w szczególności uczniów uzdolnionych, 5. Edukacji, oświaty i wychowania; 6. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 7. Kształcenia ustawicznego na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu osób starszych 8. Ochrony wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, 9. Organizacji wolontariatu i kształcenia wolontariuszy, 10. Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie organizacje, 11. Wspierania rozwoju społeczności lokalnych i partycypacji społecznej 12. Wspierania inicjatyw lokalnych w zakresie tworzenia i utrzymania terenów zieleni z udziałem mieszkańców; 13. Pozostałej działalności -organizacji gali, na której zostanie wręczona ”Nagroda Prezydenta Miasta Gdańska im. Lecha Bądkowskiego” dla najlepszej organizacji pozarządowej oraz Nagroda „Gdańskiego Darczyńcy Roku” 14. Wspieranie działań upowszechniających ideę samorządową	Listopad 2010 r. Listopad 2011 Marzec 2011 r. Marzec 2011 r. Marzec 2011 r.	2 952 188 2 439 613 50 000 (dogrywka) 123 300 (dogrywka) 100 000
Wydział Spraw Społecznych	Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych	Czerwiec 2011r.	80 000
Wydział Urbanistyki,	Klub Młodzieży Miejsce aktywności młodzieży oferujące zajęcia: artystyczne (teatr, muzyka,	II kwartał 2011r.	3 627450

Architektury i Ochrony Zabytków- Referat Rewitalizacji,	plastyka), rekreacyjno-turystyczne, sportowe i edukacyjne Poradnia dla Rodziców Wspólne spotkania i rozmowy, w tym: dzielenie się doświadczeniami, pomoc i porady w sytuacjach trudnych,		
Wydział Urbanistyki, Architektury i Ochrony Zabytków Referat Rewitalizacji,	Klub Seniora Spotkania integracyjne i okolicznościowe, w tym: zajęcia manualne (robótki ręczne, dekoratorstwo, majsterkowanie), gry towarzyskie, wyjścia kulturalno-rozrywkowe	II kwartał 2011r.	291 420
Wydział Programów Rozwojowych	Utworzenie małego placu zabaw na terenie miasta Gdańska	Maj 2011r	500 000
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Konkurs na partnera realizacji projektu systemowego „Systematycznie do celu” 	Luty 2011r.	450 000
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Prowadzenie 2 ośrodków adopcyjno – opiekuńczych ▪ Organizacja Balu Seniora i Festiwalu Pozapozoy 	Maj 2011r.	40.000
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Konkurs na prowadzenie całodobowych miejsc okresowego pobytu na „Osiedlu Sitowie” 	Kwiecień 2011r.	400 000
	<u>Konkurs na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w roku 2012:</u> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc w klubach samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi; ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku wsparcia; ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc w dziennym domu pomocy dla osób w podeszłym wieku; ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc dla dorosłych osób chorych psychicznie w środowiskowych domach samopomocy; ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc dla osób niepełnosprawnych intelektualnie w środowiskowych domach samopomocy; ▪ Prowadzenie usług specjalistycznych w mieszkaniach treningowych dla osób niepełnosprawnych intelektualnie; ▪ Prowadzenie usług specjalistycznych mających na celu zwiększenie samodzielności osób chorych psychicznie w mieszkaniu chronionym; 	Październik 2011r.	7 039 060

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Prowadzenie usług specjalistycznych mających na celu zwiększenie samodzielności osób z niepełnosprawnością intelektualną w mieszkaniu chronionym; ▪ Prowadzenie i zapewnienie miejsc dla osób w podeszłym wieku w klubie samopomocy; ▪ Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego; ▪ Poradnictwo prawne z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, ochrony praw lokatorów dla mieszkańców Miasta Gdańska; ▪ Prowadzenie poradnictwa psychologicznego polegającego na prowadzeniu terapii nieobejmującej terapii związanej z uzależnieniami; ▪ Zabezpieczenie posiłków dla osób dorosłych tego pozbawionych, nie będących bezdomnymi; ▪ Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania: <ul style="list-style-type: none"> A. z upośledzeniem dla 16 osób umysłowym zamieszkujących w Gdańsku przy ul. Płk.Dąbka 6, B. dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzm, C. innych osób z zaburzeniami psychicznymi; ▪ Przeciwdziałanie osamotnieniu i zagrożeniu marginalizacją społeczną osób starszych – mieszkańców Gdańska; ▪ Świadczenie pomocy rzeczowej w postaci żywności dla mieszkańców Gdańska; ▪ Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie posiłku i tymczasowego miejsca noclegowego ▪ w ośrodku wsparcia o standardzie domu dla bezdomnych dla mężczyzn w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych i wymagających opieki osób drugich, w tym usług pielęgnacyjnych; ▪ Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie posiłku i tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku wsparcia o standardzie domu dla bezdomnych dla kobiet w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych i wymagających opieki osób drugich, w tym usług pielęgnacyjnych ▪ Udzielenie schronienia poprzez zapewnienie 		
--	---	--	--

	<p>tymczasowego miejsca noclegowego w noclegowni i jednego gorącego posiłku dla mężczyzn;</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku wsparcia o standardzie schroniska dla mężczyzn w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku;▪ Prowadzenie miejsca czasowego pobytu dla osób bezdomnych – prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych▪ Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku wsparcia o standardzie schroniska dla:<ul style="list-style-type: none">A. kobiet i dzieci, w tym samotnego rodzica z dziećmi w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku ,B. matek z małoletnimi dziećmi, matek karmiących i kobiet w ciąży w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku.		
--	--	--	--